
UCHWAŁA NR XXII/198/2020 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 6j ust. 2 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 2010 ze 
zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ponoszona będzie od gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w § 1, od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny - w wysokości 48,00zł od gospodarstwa domowego. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
96,00zł od gospodarstwa domowego, za każdy miesiąc niewypełniania obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny.  

§ 3. Z dniem 30.06.2020r. traci moc uchwała Nr XXXVII/277/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 
4 grudnia 2017r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki takiej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje 
od dnia 1 lipca 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: C0573A92-863E-41F8-9F69-94A07A98E3DC. Podpisany




